

Plats: Virtuellt möte, 18:00-19:15

Närvarande klubbar:

Cecilia Groth (Kungälv OK)	Sofia Brockmark (Mölndal Outdoor IF)	
Yvonne Weihard (SAIK)	Per Persson (IK Herkules)	Henrik Olsson (Mölndal Outdoor IF)
Erik André (IF Marin Väst)	Marcus Hansson (Frölunda OL)	Anders Lamm (Frölunda/Ungdomsgruppen)
Mari Kraft (IK Uven)	Andreas Persson (GMOK)	Magnus Zetterlund (Lerum SOK)
Ellinor Johansson (OK Alehof)	Peter Olsson (Tolereds AIK)	Robert Jerkstrand (Tolereds AIK)
Pia Johansson (OK Landehof)	Maria Höglund (Sjövalla FK)	

1 – Mötet öppnas

Mötesordförande Pia Johansson öppnade mötet. Alla presenterade sig.

2 – Närvaro

Se ovan

3 – Föregående mötesprotokoll

Inga synpunkter

4 – Ungdomsnatt

Två av etapperna genomfördes, bra arrangemang och banor, något fler deltagare än tidigare år. Den tredje etappen fick ställas in pga nya begränsningar för tävlingar under pandemin. Förbättringspotential fanns både kring kommunikation och beslutsprocess kring att ställa in denna tävling.

Mötet beslutade efter en kort diskussion att dela ut plaketter enligt resultatet efter två etapper. IK Uven kommer skicka ut dessa tillsammans med plaketter från Natt-DM.

Det behöver tydliggöras hur större beslut kring t.ex. Ungdomsnatt och Vårserien tas inför framtiden.

5 – Ungdomsgruppen

(Anders Lamm rapporterade)

Det har varit en utmaning att få till bra aktiviteter under året men i alla fall för 15-16-åringarna blev det till slut mycket bra med både USM-resa, läger samt USM Sprint-resa. Även lägret för 06:or på höstlovet var mycket uppskattat.

Inför nästa år är det främst en utmaning att ta emot 08:orna på ett bra sätt men även 07:orna som i år inte kommit in i aktiviteterna som ett vanligt år då mycket varit inställt.

Två nya ledare finns klara och det ser lovande ut att snart ha två till på plats.

6 - Vårserien

Följande 6 datum är för närvarande aktuella

Lördag 8/5

Torsdag 13/5 (Kristi Himmelfärds dag)

Tisdag 18/5

Lördag 29/5 – Krock med Unionsmatchen

Lördag 5/6 – Krock med Kinnekullesprinten

Lördag 12/6

Troligvis är även 2021 ett år präglat av pandemin och planering behöver ske för olika scenarion. Mölndal Outdoor är sammankallande och Sofia Brockmark presenterade de initiala planerna

- Ta höjd för fortsatta anpassningar och restriktioner
- Ta hänsyn till syftet med Vårserien (ska vara en lämplig första tävling för nybörjare)
- Förväntat lika stort eller större deltagarintresse - även nästa år. Stort deltagande i klubbarnas nybörjargrupper.
- Förutsättningarna ser olika ut för arrangörerna - öppna för flera alternativa lösningar för arrangemang:
 - Sprida ut starttider
 - Flera starter och mål
 - ...
- Fyra helgdagar - en vardag. Förslag att reservera ytterligare en/två dagar i anslutning till tisdagen den 18 maj.
- Möte med övriga arrangörer inom kort för att planera och diskutera detaljer.

Eventuell split av Vårserien

Det har tidigare varit uppe för diskussion om Vårserien borde splittas i två serier då antal deltagare kontinuerligt ökar. Under mötet uttrycktes även önskemål från en del håll om att behålla Vårserien som den är om det går. Det ser ut att gå att covid-anpassa upplägget 2021 utan att snabba på en eventuell split, så det är i så fall aktuellt från 2022.

Anders Lamm/Frölunda OL tog som en av arrangörerna 2022 på sig att skapa en arbetsgrupp bestående av kommande arrangörer för att utreda frågan. Klubbarna, speciellt de som arrangerar de kommande åren, ombeds att höra med sina vårserieansvariga och uppmuntra dem att anmäla intresse till Anders för att ingå i arbetsgruppen.

7 – GOF Sommarläger för 11-12-åringar

GOF Sommarläger

Lägret för 11-12-åringar planeras för 2021 med normalt genomförande med övernattnig. En backup-plan likt årets upplägg finns tillgänglig beroende på pandemins utveckling. Huvudarrangör är GMOK och Mölndal Outdoor/IF Marin Väst är sekundär arrangör som förberedelse för 2022.

Stugor med tillräcklig yta samt bra kartor undersöks nu i Alingsås, Borås, Vänersborg mm samt diskussioner för ledarrekrytering har inletts.

En enkät kommer skickas ut till klubbarna för att samla in åsikter om lägret även från deltagare, tidigare har feedback från ledare samlats in.

Möjligheten kommer ses över att ha en övernattande vuxen som avlastar de unga ledarna under natten.

Under mötet föreslogs följande datum för att de två lägren ska ha liknande fördelning helg/vecka för att få jämnare spridning på anmälningarna. Göteborg slutar skolan 15/6, resten av våra kommuner 10 eller 11/6.

Läger A: torsdag 17/6 - lördag 19/6

Läger B: söndag 20/6 - tisdag 22/6

8 - Sommarläger för 10-åringar

Landehof tog på sig att anordna 2021 och kommande år tas arrangörer från Olympic Day-arrangörerna. Följande klubbar var planerade för Olympic Day och arrangerar istället 10-åringsläger (år nedan är Olympic Day-året, ev justering sker vid inläggande i arrangemangsschemat)

- Landehof 2020
- Herkules 2021
- Frölunda 2022
- GMOK 2023
- Göteborg SK 2024

Sjövalla kommer överlämna en arbetsbeskrivning till nästa års arrangör.

9 – Styrgruppen 2021

Ordförande och sekreterare i styrgruppen kommer under nästa år vara OK Alehof (Ellinor Johansson) samt Tolered AIK (Robert Jerkstrand/Peter Olsson). Vilken klubb som tar vilken post är ännu ej bestämt.

Nya klubbar i styrgruppen är Mölndal Outdoor (Henrik Olsson) samt IFK Göteborg Orientering.

Ett överlämningsmöte kommer anordnas av Landehof och Sjövalla under december/januari. Till dess behöver IFK ha utsett 1-2 personer som tar uppdraget.

10 – Tränarutbildningar 2021

- BTU/UTU är under uppdatering, men förändringen förskjuts pga covid. Nuvarande upplägg kvarstår, i alla fall under våren
- Anpassat upplägg och tillfälligt mindre grupper (max 20)
- ...och därmed högre kostnad (3700kr). Subvention kvarstår, 1000kr
- Räknar (oktober) med att köra igång så smått efter nyår

Det verkar finnas ett stort intresse i klubbarna, speciellt för UTU, och det är önskvärt att få en kurs till Göteborg under året. Ett förslag är tidig sommar, då smittspridningen förhoppningsvis avtagit. Någon klubb uttryckte även intresse av online-kurs för teoridelarna och styrgruppen kommer kontakta SOFT för att undersöka möjligheten.

11 – Arrangörsschemat

	Preliminärt						
	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
Frölunda OL			GM,	VS,UK,	UK,		VS,
FK Herkules			VS,	SL,	SL,UK,	UK,	VS,
Göteborg-Majorna OK	VS,UK,	UN(S),SL,	SL,	UM,	VS,		
Gbg's Skidklubb		UN,	VS*,	UK,		VS*,UN,	
IF Marin Väst	UK,		VS*,SL*,	SL*,		VS*,	
IFK Göteborg	SL,		UK,	VS,UN,UK,			VS,
IK Stern							
IK Uven	VS,	UN,			VS,UN,UK,	UK,	
Kungälv OK	UN(S),			VS,UM,	UN,	SL,UK,	VS,
Lerums SOK	SL,	SL,	VS,UN(S),	UM,	VS,	UK,	
Mölnadal Outdoor IF	UN,		VS(S),SL*,UK,	SL*,UK,		VS,	
OK Alehof	VS,	UK,	UK,		VS,UN,		
OK Landehof	VS,UK,	UK,			VS,	UN,	
Sjövalla FK	UN,UK,	UK,	VS,UN,			VS,	
Sävedalens AIK	VS(S),OD,			VS,UN,UM,	SL,	VS,SL,	
Tolered AIK		UK,	UN,UK,GM,			VS,UN,	
Utby IK				VS,UN,			VS,

2025: Endast vårserien inlagd

= DM arrangör

GM = GM arrangör

VS= Vårserien

UN = Ungdomsnatt (tidigare Närnatt cup)

SL= Sommarläger- en klubb huvudansvarig (2:a året) en klubb medhjälpare (1:a året)

UK= Ungdomskommitté

UM = Unionsmatch 2022 och sedan vart 6-7 år

* Arrangerar tillsammans med en annan klubb

(S) Sammanställande klubb

De klubbar som känner att de efter förskjutningen av Vårserien får för många arrangemang ett och samma år uppmanas att byta år med annan klubb och meddela styrgruppen om bytet för uppdatering av schemat.

Ett förslag till uppdaterat schema kommer tas fram innan nästa konferens för beslut, bland annat med 10-åringsläger samt sammankallande för vårserien och ungdomsnatt för 2022.

En sidokommentar var att sprint-DM 2021 ligger olyckligt samma dag som Sommarlandssprinten. Sjövalla tar med sig frågan och undersöker om detta går justera.

Senast versionen av arrangörsschemat kommer finnas på följande länk:

<https://www.svenskoriering.se/Distrikt/goteborgsorienteringsforbund/Ungdom/Arrangera/arrangorsschema>

12 – Extra corona-aktiviteter 2021

De aktiviteter som ordnades under 2020 då mycket annat var inställt (GO-Camp, U10milautmaningen, GO-ringen, Mini-daladubbeln) var mycket uppskattade och vi är alla oerhört tacksamma för de eldsjälarna i klubbarna som gjorde detta möjligt. Vi måste förbereda oss på att även 2021 blir ett annorlunda år och att vi måste sprida arbetsinsatsen, dock känns det för tidigt att göra några planer redan nu för detta.

Då frågor uppstod efter förra mötet bör det förtydligas att aktiviteterna inte är avsedda att konkurrera med ordinarie aktiviteter om dessa är möjliga att genomföra, men t.ex. skulle delar av GO-camp kunna vara ett bra komplement till O-Camp på en annan tidpunkt under sommarlovet även om O-Camp genomförs.

13 - Juniorverksamhet

Ett möte hölls 11/11 med ledare och juniorer från ca 15 klubbar arrangerat av Stefan Roos. Ett bra möte där många idéer kom fram på hur juniorverksamheten kan bli en naturlig fortsättning på GOF Ungdom med träningar, sociala aktiviteter, resor och läger. Målgruppen är samtliga juniorer (inte fokus på elit) men även yngre seniorer är välkomna att delta. Till skillnad från GOF Ungdom finns det en större möjlighet för arrangemang av juniorerna själva med stöttning från vuxna. Nästa steg är en träning + möte 31/1.

14 – Övriga frågor

Banläggare

Mats Strandhagen har anlitats som banläggare för alla utom 3 nationella/distriktstävlingar under året. Under GO-ringen var det endast GMOK som anlitate Mats (troligen pga. tidspress för dessa tävlingar). Mats uppfattning är att det finns fler banläggare som kan lägga bra ungdomsbanor nu än för tio år sedan, dock förekommer fortfarande tävlingar med banläggare som har stort behov av hjälp med ungdomsbanorna. Mats undrar därmed om det finns önskemål om att fortsätta med denna tjänst, vilket en stor majoritet på mötet uttryckte att det gjorde.

SAIK meddelar dock att de framöver kommer sköta detta internt i ungdomsledargruppen istället då de inte instämmer med en del av de synpunkter de fått och anser att viss återkoppling lett till att ungdomsbanorna blivit för svåra.

Budget

Det börjar bli dags att lägga budget för nästa år och Ungdomsgruppen samt ansvariga för Sommarlägret uppmanas att ge input så snart som möjligt. Vi har ännu inte fått någon deadline för den totala budgeten.

Nästa möte

Nästa möte beslutades till 8:e februari, troligtvis online.